Emër:  Halil
Atësi: Nazmi
Mbiemër: Jakimi
[bookmark: _GoBack]Datëlindja: 17.4.1991
Vendlindja: Shupenzë, Dibër

Arsimi:
2005-2009: Shkolla e Mesme “Rifat Manjani”, Shupenzë
2009-2012: Universiteti  Bujqësor i Tiranës, Fakulteti i Shkencave Pyjore
2012-2014: Master Shkencor, Inxhinieri Pyjore.

Eksperienca në punë:

Tetor 2013-dhjetor 2015: Anëtar i Këshillit Mbikqyrës në SH. A. Ujësjellës Bulqizë
Mars 2014-korrik 2015: Përgjegjës i zyrës së ndihmës ekonomike në Njësinë Administrative, Shupenzë
Qershor 2013-shkurt 2014: Inxhinier pyjesh, Njësia Administrative Shupenzë
Korrik 2015-mars2019: Anëtar i Këshillit Bashkiak, Bulqizë
Qershor 2016-prill 2019: Përgjegjës zyre dhe oficer kredie te Fondi Besa Sh. A, Bulqizë




